Categoria: Parcerias - Lei Nº. 13.019/2014
Data de Publicação: 13 de setembro de 2022
Data de Abertura: 13 de setembro de 2022
Local: Rosário do Sul

Destinação de Emendas Impositivas Individuais, para a Associação Damas de Caridade, no valor de R$
18.995,23 (dezoito mil, novecentos e noventa e cinco reais e vinte e três centavos), para apoiar financeiramente a
Associação Damas de Caridade de Rosário do Sul para a manutenção das atividades da Escola de Educação Infantil
Doce Infância. Pretende usar o recurso impositivo na aquisição de materiais de consumo diversos como, 1